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Bildiklerimiz...

Bolgemnin gelirleri giderler1 kadar hizli artmamaktadir. Yapisal Acik boliimiine
bakiniz.

2022-2023 Devlet Yardimi 18,6 milyon ABD dolar1 artmigtir. 2024-2025 mali yilina
kadar bizi tamamen finanse edecek olan S2 New Jersey Mevzuatinin besinci (5)
yilina girmekteyiz.

Maagslar ve Yan Haklar toplam biit¢cenin yarisindan fazlasim
olusturmaktadir.
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GELIRLER

2021-2022 2022-2023 ABD Dolari1 Degisim

61.034.676 ABD

Vergi Harci Dolart 67.748.491 ABD Dolari  6.713.815 ABD Dolari
Devlet Kaynaklari 476'29Dt';§|8 ABD 494.915.582 ABD Dolan 18.623.794 ABD Dolari
Federal Kaynaklar 17.156.918 ABD 17.288.976 ABD Dolari 132.058 ABD Dolari

Dolari

Diger Kaynaklar 8.337.569 ABD Dolari 9.188.715 ABD Dolari 851.146 ABD Dolari

Rezervler 5.394.821 ABD Dolari 16.579.592 ABD Dolari  11.184.771 ABD Dolari

Toplam 568'21;)';;'2 ABD 605.721.356 ABD Dolari 37.505.584 ABD Dolari




GIDERLER

[ Salaries and Benefits
M Charter Schools
29 School Based

56% m Central Office




GIDERLER

2021-2022 2022-2023

ABD Dolari Degisim

Maaslar ve Yan Haklar

Soézlesmeli Okullar

Okul Tabanli

Merkez Ofis

Toplam

335.029.268 ABD
Dolari

87.011.760 ABD
Dolari

338.212.392 ABD Dolari

104.561.195 ABD Dolari

Maas Disi

12.272.393 ABD
Dolari

133.902.351 ABD

13.069.082 ABD Dolari

149.878.687 ABD Dolari

3.183.124 ABD Dolari

17.549.435 ABD Dolari

796.689 ABD Dolari

15.976.336 ABD Dolari

Dolari

568.215.772 ABD

605.721.356 ABD Dolari

37.505.584 ABD Dolari

Dolari




Maliyet Etkenleri

Séé)zll(?ﬁrll;f h Ulasim Giuivenlik Tesisler
lkame . o...
Maliyetleri Siif Kapsami PCTI Ozel Egitim




Maliyet Etkenler: - Tarihsel

wameenea e meos GOPHRAUM mom o o
Ulasim 17.168.373,00 18.522.353,00 17.152.555,00 5.535.787,00 19.004.566,75 24.936.968,00
Giivenlik 9.643.270,00 9.807.642,00 7.884.189,00 4.823.975,00 9.115.609,92 12.713.971,00
Tesisler 33.947.408,00 34.680.718,00 33.494.866,00 35.517.310,00 38.441.589,63 32.996.196,00
ikame Maliyetleri 8.857.037,00 9.823.028,00 6.866.066,00 1.427.463,00 5.811.464,00 6.084.181,00
Simif Kapsam 167.112,00 166.802,00 154.891,00 370.434,00 1.707.394,00 1.749.512,00
PCTI 17.212.361,00 19.095.815,00 20.177.828,00 20.175.596,00 20.497.130,00 18.758.493,00
Ozel Egitim 55.008.338,00 59.599.940,00 61.989.280,00 61.270.700,00 61.354.697,00 72.435.983,00
Genel Toplam 142.003.899,00 151.696.298,00 147.719.675,00 129.121.265,00 155.932.451,30 169.675.304,00
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$65,399,906
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40,000,000
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Yerel Vergi Harci

Yerel Adil Pay, eyaletin her bolgenin yerel vergi
harci yoluyla okullarin1 destekleme kabiliyetine
iliskin hesaplamasidir.

P.L. 2018, ¢ 67’ye gore herhangi bir SDA bolgesi,
vergisini yerel paya kadar (%2 sinirinin tizerinde)
artirabilir.

Paterson’in 23 mali yil1 i1¢in yerel adil
112.768.575 ABD dolaridir; bu da bolgenin %2’lik
vergi list siniriin 51,7 milyon ABD dolar tizerinde
vergi toplamasina 1zin verildigi anlamina
gelmektedir.
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2007-2008
2008-2009
2009-2010
2010-2011
2011-2012
2012-2013
2013-2014
2014-2015
2015-2016
2016-2017
2017-2018
2018-2019
2019-2020
2020-2021
2021-2022
2022-2023

37.457.650
38.955.956
38.955.956
38.955.956
38.955.956
38.955.956
38.955.956
38.955.956
38.955.956
41.455.956
41.455.956
41.455.956
47.445.757
54.495.247
61.034.676
67.748.491

1.498.306,00

2.500.000

5.989.801
7.049.490
6.539.429
6.713.815

1?D
Toplam Artis 2007-2023 olar1

%4,00
%0,00
%0,00
%0,00
%0,00
%0,00
%0,00
%0,00
%6,42
%0,00
%0,00
%14,45
%14,86
%12,00
%11,00

Butce
Vergi
Harci




236,40 ABD DOLARI YILLIK ARTIS

Ev Sahib1 VEYA GUNLUK 0,65 SENT
Etkisi

EV 197.000 ABD DOLARI OLARAK
DEGERLENDIRILDI




Karsilagtirmali Okul Bolgeleri Emlak Vergisi Payi

Elizabeth
21.5% Newark
31.1%
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Paterson
21.1%

® Newark M Paterson Jersey City ™ Elizabeth

Kaynak: Tiiketici iliskileri B&limii
T —



https://www.nj.gov/dca/divisions/dlgs/resources/property_tax.html

STUDENT ENROLLMENT RATES

K-8 REGULAR STUDENTS. $ 185.00
K-8 SPECIAL EDUCATION STUDENTS $ 195.00
K-8 BILINGUAL STUDENTS $ 195.00
CUSTODIAL SUPPLIES $ 2,50
GRADE K-8
K-8 K-8 TOTAL COST TOTAL
GRADE TOTAL # OF TOTAL # OF REGULAR |TOTALCOSTPER| SPECIAL | PERPUPIL K-8 TOTAL COST | NUMBER
LEVELSBY | STUDENTS STUDENTS - EDUCATION | PUPIL REGULAR | EDUCATION |  SPECIAL BILINGUAL | PERPUPILK-8| OF CUSTODIAL TOTAL NON-SALARY/STIPENDS
SCHOOLS K-8 SCHOOL 2022-2023 2023-2024 CHANGE | STUDENTS | EDUCATION | STUDENTS | EDUCATION | STUDENTS | BILINGUAL |STUDENTS SUPPLIES BUDGET TOTALS FOR 2023-2024
SCHOOL#1 k-5 | 238 | 236 | (2)] 182 | 33,670.00 | 18| 351000 36| 7,02000] 236 | 590.00 | 44,790.00

PATERSON PUBLIC SCHOOLS

Preparing All Children for College and Career
Together We Can



DCA Tax Viewer

Select Municipality:

| Paterson City, Passaic County

j (" Non-Equalized Tax Rates

(®) Equalized Tax Rates

Paterson City, Passaic County

Total Property Taxes

School Share of Property Taxes
Municipal Share of Property Taxes

Taxable Property Value $6,121,731,879

County Property Taxes $53,152,107

School Property Taxes $57,764,961

Municipal Property Taxes $163,056,241

Total Property Taxes $273,973,308
Property Tax Shares

County Share of Property Taxes 19.4%

59.5%

Equalized Property Tax Rates

County Equalized Property Tax Rate 0.591
School Equalized Property Tax Rate 0.642
Municipal Equalized Property Tax Rate 1.812
Total Equalized Property Tax Rate 3.044

Average Residential Property Taxes

Average Residential Property Value

Average County Property Taxes

Property Tax Shares

21.1%

B County Share of Property Taxes
W School Share of Property Taxes

B Municipal Share of Property Taxes

Average School Property Taxes $1,860
Average Municipal Property Taxes $5,250
Average Total Property Taxes $8,821

Kaynak: Tiiketici iliskileri B&Iimii

Property Tax Rates vs. State & County Average

Paterson City,
Passaic County

Passaic County New Jersey

M County Eq. Property TaxRate M School Eq. Property Tax Rate M Municipal Eq. Property Tax Rate

Avg. Resid. Property Taxes vs. State & County Average
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Passaic County New Jersey

W Average County Property Taxes M Average School Property Taxes M Average Municipal Property Taxes



https://www.nj.gov/dca/divisions/dlgs/resources/property_tax.html

DCA Tax Viewer

Select Municipality:

|Newark City, Essex County

j () Non-Equalized Tax Rates

(8} Equalized Tax Rates

Newark City, Essex County

Total Property Taxes

Taxable Property Value $12,402,617,825
County Property Taxes $69,967,692
School Property Taxes $144,075,100
Municipal Property Taxes $248,965,722
Total Property Taxes $463,008,514
Property Tax Shares

County Share of Property Taxes 15.1%
School Share of Property Taxes

Municipal Share of Property Taxes 53.8%

Equalized Property Tax Rates

County Equalized Property Tax Rate 0.484
School Equalized Property Tax Rate 0.996
Municipal Equalized Property Tax Rate 1.721
Total Equalized Property Tax Rate 3.201

Average Residential Property Taxes

Property Tax Shares

H County Share of Property Taxes
W School Share of Property Taxes

B Municipal Share of Property Taxes

3.500

3.000

2.500

2.000

1.500

1.000

0.500

0.000

Average Residential Property Value $182,436
Average County Property Taxes $1,029
Average School Property Taxes $2,119
Average Municipal Property Taxes $3,662
Average Total Property Taxes $6,811

Kaynak: Tiiketici iliskileri B&Iimii

Property Tax Rates vs. State & County Average

1.721

0.996

0.484

T
Newark City, Essex
County

Essex County New Jersey

M County Eq. Property Tax Rate M School Eq. Property Tax Rate M Municipal Eq. Property Tax Rate

Avg. Resid. Property Taxes vs. State & County Average

$14,000
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I Average County Property Taxes

Newark City, Essex
County

Essex County New Jersey

H Average School Property Taxes B Average Municipal Property Taxes



https://www.nj.gov/dca/divisions/dlgs/resources/property_tax.html

DCA Tax Viewer

Select Municipality:
|Jersey City City, Hudson County

j () Non-Equalized Tax Rates

{®) Equalized Tax Rates

Jersey City City, Hudson County

Total Property Taxes Property Tax Shares Property Tax Rates vs. State & County Average Avg. Resid. Property Taxes vs. State & County Average
Taxable Property Value $39,640,675,892 2500 $10,000
County Property Taxes $176,301,994
School Property Taxes $236,154,248 59,000
Municipal Property Taxes $223,129,847 2.000 $8,000
Total Property Taxes $635,586,089 $7,000
Property Tax Shares 1500 46,000

County Share of Property Taxes 27.7%
School Share of Property Taxes _ 37.2%| #5,000
Municipal Share of Property Taxes 35.1% 1.000 $4,000

Equalized Property Tax Rates $3,000
County Equalized Property Tax Rate 0.389 0.500 62,000
School Equalized Property Tax Rate 0.521 ’ ’
Municipal Equalized Property Tax Rate 0.492 $1,000
Total Equalized Property Tax Rate 1.401 0.000 ) $0 : : )

Average Residential Property Taxes Jersey City City, Hudson County New Jersey Jersey City City, Hudson  Hudson County New Jersey
m County Share of Property Taxes

Average Residential Property Value $461,925 Hudson County County
Average County Property Taxes $2,054 W School Share of Property Taxes
Average School Property Taxes $2,752 B Municipal Share of Property Taxes M County Eq. Property TaxRate B School Eq. Property Tax Rate B Municipal Eq. Property Tax Rate M Average County Property Taxes B Average School Property Taxes B Average Municipal Property Taxes
Average Municipal Property Taxes $2,600
Average Total Property Taxes $7,406

Kaynak: Tiiketici iliskileri B&Iimii



https://www.nj.gov/dca/divisions/dlgs/resources/property_tax.html

DCA Tax Viewer

Select Municipality:
‘ Elizabeth City, Union County j {7 Non-Equalized Tax Rates
{®) Equalized Tax Rates

Elizabeth City, Union County

Total Property Taxes Property Tax Shares Property Tax Rates vs. State & County Average Avg. Resid. Property Taxes vs. State & County Average
Taxable Property Value $929,834,135 3,000 $14,000
County Property Taxes $45,956,265
School Property Taxes $59,813,124 2500 $12,000
Municipal Property Taxes $172,688,087
Total Property Taxes $278,457,476 $10,000
Property Tax Shares 2.000

County Share of Property Taxes 16.5% $8,000
School Share of Property Taxes 1.500
Municipal Share of Property Taxes 62.0% 36,000

Equalized Property Tax Rates 1.000 54,000
County Equalized Property Tax Rate 0.441 '
School Equalized Property Tax Rate 0.574 0.500 52,000
Municipal Equalized Property Tax Rate 1.657
Total Equalized Property Tax Rate 2673 0.000 T T \ $0 : ,

Average Residential Property Taxes < CountyShareof Proprty Toees Elizabeth City, Union  Union County New Jersey Elizabeth City, Union Union County New Jersey

Average Residential Property Value $34,563 County County
Average County Property Taxes $1,708 # School share of Property Taxes
Average School Property Taxes $2,223 B Municipal Share of Property Taxes 1 County Eq. Property TaxRate W School Eq. Property Tax Rate B Municipal Eq. Property Tax Rate B Average County Property Taxes B Average School Property Taxes M Average Municipal Property Taxes
Average Municipal Property Taxes $6,419
Average Total Property Taxes $10,351

Kaynak: Tiiketici iliskileri B&Iimii
e —



https://www.nj.gov/dca/divisions/dlgs/resources/property_tax.html

Soru,lr ve Yo mlar
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